
項次 日期 會勘學校 會勘項目 項次 日期 會勘學校 會勘項目

1 明廉國小 1 景美國小

2 國風國中 2 三棧國小

3 中原國小 3 秀林國小

4 中正國小 4 西寶國小

5 化仁國小

6 明恥國小

7 嘉里國小

8 佳民國小

項次 日期 會勘學校 會勘項目 項次 日期 會勘學校 會勘項目

1 春日國小
改善教學及建安

改善會勘
1 長良國小

2 觀音國小 2 永豐國小

3 高寮國小 3 學田國小

4 東里國小 4 卓溪國小 建安改善會勘

5 東里國中 5 太平國小 改善教學會勘

6 萬寧國小 6 崙山國小 建安改善會勘

7 富里國中 7 明利國小 改善教學會勘

項次 日期 會勘學校 會勘項目

1 稻香國小

2 壽豐國小

3 太巴塱國小

4 富源國中

5 鶴岡國小

6 瑞穗國中

7 三民國中
改善教學及建安

改善會勘

改善教學會勘1月9日

1月11日

改善教學及建安

改善會勘

1月13日

1月16日

101年度改善教學環境及設施（第二組）及100年度建築物公共

安全設施（第四階段施工）改善成果會勘行程表
會勘人員：黃琪忠、徐肇男

建安改善會勘

改善教學會勘

改善教學及建安

改善會勘
改善教學會勘

1月12日

改善教學會勘


